çalışmamızı tesirli ve bereketli eylemesi,
sadaka-i cariyemiz olarak kabul buyurması, kıyamet gününde
adımıza bir beraat ve şefaat vesilesi kılması yönündedir.

ZÂDÜ’L-MUHÂCİR
Hanbelî mezhebinin köşe taşlarından, Selefî düşüncenin

mihenk şahsiyetlerinden biri olan İbn Kayyim el-Cevziyye’nin
(691-751/1292-1350) tasavvufî düşüncesini alegorik bir temada
hülasa ettiği Zâdü’l-Muhâcir isimli bu nadide eseri, “Birbirinizle
‘birr ve takva’ yolunda yardımlaşın…” (Mâide, 5/2) ayetinin de-
runî bir tefsiri mahiyetindedir.

Müellifin 733/1333 yılında Tebük dönüşünde kaleme aldığı
bu risale, kulluğun en temel ve vazgeçilmez prensiplerinden olan
“Allah’a ve Resûlü’ne (s.a.v.) hicret” kavramını, yalnızca bedenî